

આચાર્ય જોઈએ છે (ગ્રાન્ટેડ કોલેજ માટે)

શ્રીમતી એ.પી. પટેલ એજ્યુ. & ચેરીટેબલ ટ્રસ્ટ-રાજકોટ સંચાલિત શ્રીમતી આર.આર. પટેલ મહિલા આર્ટ્સ & કોમર્સ કોલેજ, જી. રાજકોટ માં આચાર્યની ખાલી જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશ્નરશ્રીના પત્ર ક્રમાંક KVT/ISC-8/આ.ભરતી/૨૦૨૬/૧૦૩૭૬-૩૭૭ ના તા. ૧૭/૮/૨૦૨૬ થી મંજૂરી આપવામાં આવી છે.

- (૧) ઉમેદવાર ૩૦ જૂન ૨૦૧૦ અને ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૮ ની યુ.જી.સી.ની. માર્ગદર્શિકાઓ તેમજ શિક્ષણ વિભાગના વખતો-વખતના ઠરાવો મૂજબ લાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- (૨) ઉમેદવારને અરજીનો નિયત નમુનો અને સંદર્ભ દર્શિત ઠરાવો કોલેજની વેબસાઈટ www.rrpmc.edu.in ઉપર જોવા મળશે.
- (૩) ઉમેદવારે અરજી રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ એ.ડી. દ્વારા પોતાના બાયોડેટા સાથે તાજેતરનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફોટો, લાયકાત અને અનુભવ સંબંધિત પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો, API સ્કોરના સ્વ-પ્રમાણિત ગણતરી પત્રક સાથે નીચે જણાવેલ સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિધ્ધ થયાના ૧૫ દિવસમાં અચૂક મોકલવાની રહેશે.

અરજી મોકલવાનું સરનામું:

માનદ્ મંત્રીશ્રી, શ્રીમતી એ.પી. પટેલ એજ્યુ. & ચેરીટેબલ ટ્રસ્ટ
C/o શ્રીમતી આર.આર. પટેલ આર્ટ્સ & કોમર્સ કોલેજ, “ટોપલેન્ડ વિદ્યાભવન”,
ત્રીશા બંગ્લોઝની બાજુમાં, એસ્ટ્રોન સોસાયટી, અમીન માર્ગ, રાજકોટ - ૩૬૦૦૦૧, ગુજરાત

THE INDIAN EXPRESS DT.10/09/2026

REQUIRED - PRINCIPAL (GRANT-IN-AID)

Approval for filling the vacant post in **SMT. R.R.PATEL MAHILA ARTS AND COMMERCE COLLEGE**, RAJKOT managed by Smt. A.P. Patel Edu. & Charitable Trust has been sanctioned through letter no. KVT/ICS-8/A.BHARATI/2026/10376-377, Dated 17/08/2026 from Commissioner of Higher Education..

1. Candidates should be qualified as per the UGC guidelines dated 30th June 2010 and 18th July 2018 and the Department of Education Resolution introduced from time to time.
2. Candidate can refer the sample copy of the application and referential resolution on the Institute's website www.rrpmc.edu.in.
3. Candidates should send the application with self-addressed cover through registered Post AD. Along with their application recent passport size photo, educational qualifications and experience and self attested transcript of API Score and the attested copies of experience certificates to the address mentioned below within 15 days of publication of this advertisement.

Address for Sending Application:

The Secretary, Smt A.P. Patel Edu.& Charitable Trust,
C/o Smt. R.R.Patel Mahila Arts & Com. College, “Topland Vidya Bhavan”,
Nr. Trisha Bungalow, Astron Soc., Amin Marg, Rajkot-360001, Gujarat.